
UCHWAŁA NR III/29/24 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców ulicy Azaliowej i Pigwowej w Złotnikach 

Na podstawie art. 18b ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), 
Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie zagrożenia bezpieczeństwa mieszkańców 
z uwagi na brak oświetlenia i monitoringu na ulicy Azaliowej i Pigwowej w Złotnikch, Rada Gminy Suchy Las 
uznaje petycję za zasadną, z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do powiadomienia podmiotu wnoszącego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Załącznik do uchwały nr III/29/24 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

Uzasadnienie 

W dniu 24 maja 2024 r. do Rady Gminy Suchy Las wpłynęła petycja mieszkańców ulicy 

Azaliowej i Pigwowej w Złotnikach w sprawie zagrożenia bezpieczeństwa mieszkańców z uwagi 

na brak oświetlenia oraz monitoringu.  

Petycja została przekazana przez Przewodniczącą Rady Gminy Suchy Las do Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji. Petycja trafiła pod obrady w/w Komisji celem jej rozpatrzenia oraz 

przedstawienia opinii Radzie Gminy. Po zapoznaniu się z przedmiotem petycji Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji uznała, że petycja może zostać uwzględniona i pozytywnie zaopiniowana.  

Mając na względzie zakres tematów wskazanych w petycji Komisja wnosi do Wójta Gminy 

Suchy Las o wyjaśnienie, dlaczego część ulicy Azaliowej w Złotnikach nie posiada oświetlenia 

ulicznego oraz o wyegzekwowanie od właściciela terenu brakującej części infrastruktury 

oświetleniowej na ulicy Pigwowej.  

Ponadto, petycja w części dotyczącej monitoringu i zwiększenia ilości patroli Policji i 

Straży Gminnej w rejonie ulicy Azaliowej i Pigwowej w Złotnikach przekazana zostaje Komisji 

Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych Rady Gminy Suchy Las celem 

dalszego procedowania.  

Po zapoznaniu się z powyższymi ustaleniami, Rada Gminy Suchy Las w pełni podziela 

stanowisko Komisji Skarg Wniosków i Petycji dotyczące sposobu rozpatrzenia przedmiotowej 

petycji.  

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie uchwały o uznaniu wniesionej petycji 

i uwzględnieniu postulatów zgłoszonych w jej treści.   

   

 

 


	UCHWAŁA NR III/29/24 RADY GMINY SUCHY LAS z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


